TR EARI IR %

E¥
IEREFEWARIER TR

NBEFN AL ERRNEFINEARNRR, EFRRNSHBTEBEXNESFEWANR
MRNGWIGRIZ2TS AL, BN EERIIBNHACIFET, EEAIKRFRHNIRIE NRINEEYE
3T, RAIERESZEVBIXFNSRREF AL, EEU LS NNEEEUETHAE
MEEAMREGEMERNBIGKRES SISRRANES AD ; IANERSKEA—RES R
ESHAVIDORNAANT ; I ERNEAES DETBERES INEIEAL.

.\ EFRR

a. ERIKPEMEZIR.

b. SR KMIGKRESFNRAIGRERE L.

c. BEMENNAREE, SEBAMESBRONACDR, FHaANREDRNSERAREDN
()RR R

d. BEMGNPI. ZEI0OT@AE .

e. BAESHNEBMEMNNILEIUER.

=, FHSHDET

SH: N\F—RH, FEKSIFRNTF
BPSN: IBRESEEEWSI (Doctor of Medicine, M.D.) ,

M. ERZFoFE

8 FERIT 398 20, DN=NEIBF, F—MERNE 13 ZFH 132D, F_MERNB 45
SFERB T, F=MERNE 68 FFH 175 3. HPREBRIHFFRERAD 3950, BR
RS EMIRE 33 F0. £oRFEEMIRE 32 30, BiEFIRE 63 50, SHEWSEIAT 6
9. DHIZ 48 20, IsIiRESIRIE 79 20, 18R 18 S0, 8RR 48 F7.

x EMEFSRKEFREES , BZ0RE , RU/RAZNN LS 1:1~15,

I RIERESFENDH
(=) E—MEiIRIE (F1-3%5) , $173%H

1. REBIAKE
(1) BREBURERR M8 17%5H

10610183  BIEERISHSHREM 355
10680011  FEBASHEE 1529y
10610193  DEAMILLNE 355
10610204  SRBENELRIE 155y

10680032  FFRBEMPEFOUESEXIBEHERLELE (1) 229



TR EARI IR %

10680042 ERRREBNPEREEES T VIBISKARS (2) 259y
10680022 LN PEREAESE X BEHES 259y

2) HER 4F5H

$ - ZHOEE (D-WAME, 838 150; H5-8 PHNKEENNIED, HPSE

5-6 ZHANRLE, 5 7-8 SHANER. SER=ERPIBEGRINBOZAREFTTUSE 1-14 FHIHUR

BMSIRERESS .

AR B\ DTUEN SARIAB BAREIE XN, AFRENETR. RIR, BIURNIRIN RS
EIEBRIBUNESFBEIENL 2019 RILEFM CBEAZINMEABRIENERIMEREKY -

(3) IMEIR 8F 5 (—HRBFHMMESF S, —INEHMEMFEELEFES)

S 2 A g B BEEO SFOEK
JOBEEIIZ (C1)
NG ) 7
mEsailE (c2) | T ORESRIR
HERIZSE (B)
BB S8 TEY BH4NY > 4 4 =4
—gt SBLREEERA SEFHST (B) ASDRZE 2 R =3y
=13 SBHRSF (A) \
sare —— ANSEDNRE 3R, 4 5%
FOBITIRAR (A)
EHINBIRA
NBIESHIRA FENEIRFM 4 545y
ANBETURSIEA
—ANBRDE Y IR =)

PINRERS. BRFFBIELBZ P -BEAFAINEATIMNERIZNEREREIENE.
(4) BIE5HBR &2 255
(65) BIREEIR BRIE 8% 45

BREBREF/AN. AL 2K, RZOKNRE, BRZESTRERE/DIRE 2 39,
EFRBUNSEZASHESCIEEXRENRE:

00612522
00612582

6) EFRIE 4=5H

12090052 EFHIBP
12090062 EEREE
2. BA#HE 134%y

(1) BARFEAM®IRIZ
1) HFWMBRE 135D

10421075 MARB (1)
10421084 ARSB (2)
10421324 MR

MBS SETE
RIEFIEI 5B/ Kk

33F 45y

254
254

254
254

554
1595 (518)
154




TR EARI IR %

ESSHIT SHRIL 4539
2) MBRE 43D
10430484 RSB (1) 4539
10430494 KZWIEB (2) 4545
3 HFRE 1055
10440144 W EE 4554y
20440333 BHEB 344y
20440201 B SR8 154y
20440532 TR DTS SKEB 25848
4) EYNEE 6 4y
10450034 LA 4555
10450042 TREYSRE 25848

(2) £HBFEMRIE  2FH

30450203 s (1) (&30 3544y
30450444 M (2) (330 4539
30450314 S S ESRE 454
30450283 MREYZ 359y
30450332 PREYSEMKIN 254y
44000523 EFZNITENST (RX) 3544y
30450322 DIEDSZEMMKR 25848
30450303 BES (=3 3544y
30450352 B EMRI 25848
40450353 IARIBIB A E Y= B 3544y
40450123 RELYE 323543

(3) E—MEELEBZIRIE: BMEFIRIE 3%

44000043 RAREIS 357
34000163 BERRZS 35
34000236 SRS 657>
44000074 AL 457
34000542 NS R BEDS 255
34000566 GESEIEs 657>
34000572 ESHIBSSNW 257
34000242 EmEs 257>
34000254 EXeEs 457
34000265 ESMEs 557>
34000312 EXH4hs 257>
34000512 E3IEs 257>
34000082 EZI\ES 257
34000308 RIES 857>
44000273 REBEES 35

34000286 EEAES 659



TR EARI IR %

34000372 ErS N ERE 257
44000471 ESSi0 b

(4) EEFHENSKING  6F5

24000013 M RESS 3504
34000553 RS RE T 35043

3. FHEBFLARIRIE
10421084 4FRB (2) 155 (EIB)
00740282 HENRRBIRHER (Python) 254y (VEIE)

4. B—EIERER, BEIUTEHRERTENEZMERFES],

PESEESE 3 ZEETFHIDATE—NEREY (BORIEES 3 FEETIHARED) -
DN AE, BE, CH=4A,
AR FEAUTEERENS LN AA, BABIMAORSHTE MRS,

1) 5eplRD 3 SEMEBMBMERE (53 FFRER)

2) B 2 FHMBRESRAMET 3. 00,

3) MERIEPANBIABUNENBI 2] (B35 3 ZFEZFTHNBRE) -

4) TOEFL BREAMEET 95 730

5) BHEARFESREIRAAES,

6) BINELARSZHRAEAE.

7) BIERBIEGEZFUHIRRS &,

R 1) DEREARBRNEYIHNEVINERBBMENBIFREZD, Bl IRERER

—R (FBIRFRIN . BEBREFONREREBEMAUES R CENBBIBMERIER
BEE.

2) WRE 6 FTANMSREBHIMARBRAEY, BUBHERE. REBERFEREN B HNE C
H, 28 6 FHARGE R NNATE RS IR T 1T ASML A SR,

B4H: RiXE A AL ERARTIU T 2PIRENSTLEIIN B A, BABERZES LI LS
NS ENARRERITE_MNERS .

1) SEEkAD 3 SFFHENMBMEIRE (83 3FRER) -

2) Bl 2 FHMRREGAMET 3. 00

3) DMEREDPAREHABINENBY 2] (2% 3 ZESFEFHMERE) .

4) 80<{TOEFL AR{£5<<94,

5) BEAXFESFRHIRAMASS.

WHEA: MMEREARBAANBINNEVRERBREBIFTFRES D, B IRERERB—
R EERFIN) « EBRESZDREREBB/RAITESRR. 2ERBBEINMSIRIEAS
&2,

C4H: BERIAZE A AL PIREMFIAT B AL TARENSEITN C A, RIRHESRBHIE.

SPHTREFER RS, E23BmREAZEEEE, JRRUEEONSSHRAEMRR, 7
BRI SRRV ETTAS W . WA RENIIFEEWEEMER, RBPURS .



TR EARI IR %

(Z) BEZMEKIRTE (B4-5%F5F) , H48%F4H
1. BIHNEGHR  48%F 9 (H24F, BF24%F 9, B2AER)

BB RARFESERHT 2 ZFORUAISZ, BENRIBRSEICHMERNEMWANRIIKE
Reg, £SINES NETENESHR, BRRRBWICIHEN, RVERFENEMMER
X IAOMAET], NARKIEIGR R P Tt TS &t

BRI ZSE5RBR=MAALIE, SPERNZSNINOTLAIRSTE INES KIS EEV0IGR L
NEEMBBENE, EEANEBINILIRNSIRE,

FAERINT MBS THINENAREN, DINETEIMNSHERBR. KRS
RRFFHEN—RIZANEMEMEGIE. FEDBIMUIGRSMREORUAKRRBEEKR
FEZFAINOHFLOASHEAE, BNZEELRENRNRRRRBR AR LIS H—E.

34000382 Nyt (D 125043
34000392 Nl (2) 125943
34000402 MNiIgs (3) 1259
34000412 Nl (@ 125043

2. BIMEIRIEEZ

AR, BASREDRHEBINFLIRNSZABERNSRAH TR, BN DRZIRE—E

A BFEBRAENIGRERE -

1) 1125 RIBINSBLRSEAPINBNIEBING ENES LRI FFIRIERE,

2) IANGE: SNSIMRRANER, FSNADTF 12 RE—EH_RFNZAREN.

3) RS B¥FEBZ—R, AT NNRERS, BSZOANATERTIRSIRRATIHE
RE RTBINDELIRZEAEDINAN) -

1) SRIRE: Z/D—IRE Tsinghua—Pittsburgh-Melbourne Joint-Symposium O{iEEIR BTN,

B A AR RAENHIIZHAS :

1) RESY: JusBED217] (H6%0) SalsBxiRE.

2) FANBEH: SNIMERENES, HSNADTF 12 RE—KX_RFNSZ RGN,

3) RIZ: B¥FEZY—R, RSt ANRENS, 2AONNRBERLR, BRI DEHRR
HERS

4) BRIRE: ZB/D—RE Tsinghua-Pittsburgh-Melbourne Joint—-Symposium O{iREEIR B

TESFEFHBE_NRFWG, SBISMREARTHA, RETEUOEIRFED. 8
ERTIREDWAN. STRADF_INRDHLW, FORERPEGRNS SRS T HIB TR
BB, BIREBERPEMNS RS T,

4. BZMBOARENR, BEUTEIFERMEAE=MEES

1) 855 4-5 SFEMENMERIE (U8 FD)) , BUIREZX,
2) STRRRIIGIC DS, FESIMmAEL.



TR EARI IR %

(Z) BE=ZMEIRIE (F6-8FF) , H175F5H

1. IeREFRIE

W4000418
W4000034
W4000044
W4000052
W4000068
W4000075
W4000133
W4000102
W4000114
W4000123
W4000141
W4000333
W4000275
W4000283
W4000293
W4000303
W4000313
W4000091
44000512
W4000251
W4000372
W4000081
W4000362
W4000261
W4000321
24000032
40701161
44000501
44000480
44000460
W4000431

2. GRS

W4000150
W4000160
W4000178
W4000184
W4000194

9% 57

(2=
SREOMTS
BES M=
BHTERS
RS
SRS
BES
B
JIRE
HERZ

2 BIRE ISR

TR
hES
BRAYS
SN
DR
RIRAN S
TR
TR
ISR TR
T ES
IBRLIRS
fibas:
2ES
BIES
I5RDE
HEES

NEESZSREES
EFSRNEFRWIENEFES
ESSHI RS

BES

ISR I 3-ARY
ISR I 3A-9h
I PR 00, >)-43 7~
ISR 3-)LA

48F 5 (12108, BRAZED)

=

ISR IS~

3553

29)
1353
3599
1553
3553
5599
3599
3553
3599
3599
1553
29)
1553
2593
1553
29)
1553
1553
29)
1553
1553
055 (Bi)
055y (BH)
155 ()



TR EARI IR %

3. ImRSES] 48% 4y (H1240H, BRH4ES)

W4000200 IBARSR>) - 165293
W4000210 IBARSE >INy 1657
W4000428 IBARSE -3 Ry 859
W4000234 IBARE - ) LAY 159
W4000244 IBRSRI)-BERY 155y

4. REEEM
STALEE6 BRENENTEMBIRIE,
X BUFHIE

NESZEBI M BB NERMES, EFKBRSKTONRSINEE, BEWT:

1) B—NER——BRIIMEIE. A5 —NERFIBICNRNEN, P SHEMESNZHR
BSHiES RE. REUNENROEEHNTE _FFRESRSIN, SERESIMNLHSNRNES
Mo BRESMRANBIIATE, FEJUBERES IRNREAHEFEHRS .

2) ECMBR——BIBERSIMEIE, HAE MBS IS ERERTLEINKF DR —
PRB=/MEHTNAMFOINAILG. —BRRZEONARRRIESERATES, IFERE
HISE —MINOBLIRF BB TN (BINSIM) M —ADEERNSHIEFEIN (BEHSIN) , RE“XR
SIHE” , HEEHESHnESENNBERE. REFEWRLE, BESIMESERSIMIUNGE
— A

3 FE=MR——EU-IBARNSINHE. £BE=MENIBREEHIRD, NIRFENIG
RB%, IL3E TRIGRRNSHANYESHR, RAESZKERFENRIGRSIN. SEREBEAM
BBIcRSIMEBOREASER TABTT, EMEROEERNEN L, TENFFREE=NEIE
AN

—fRIBRN NBAIZEEMIDEEAFTSID, BEUWSIMSIGKRSID, SEFEMISIMEHBE
T TIERENIE, MUFINPEDE—ARNBLESID.

NE RS EFS S

1. g BE:
) HEWEXMRRAATENFRICY, MRREFETARNSTARESEWREHBRE

ROMBASZAMER, BHES TBRIIMNSEXNVANSZHA TIFEIRET]. NASIMANIES FBSE4EMR
HS-:'G&O

2) BB BMEDEN: E-MERBIMIIGRIARRIE =M RIGRESNHABR.
BOHAR LB SABTAERHIBKR—.

3) WNNAFEUMLE: SEFeIEE. BRXSNE; XBHMRDEARTEGRSM. BitiE
B BXEREBULN; SIRNAEBRILN; NENEENEEFANRSEBIEHNBHXIER
TR REEBHNONT; RERBHEMIBICFE IRNRKE ;. SFSEEI S ESRIAHM.

1) BB “BR” BOMSRIBNAMETZARBNL/3, ERBISN (BERFESK
B \FH) PUWIEEFER -



TR EARI IR %

2. FEHTEZIFIY:

RN ERTHG, BEIATERTR. AN EIZERIVIERA, HEXEBD
&, ICXREECHYE. 3SBWHAPBLIAITDARBRATZTER, WHUELWIE SRS,

3. EEMMiPITEHE:

WS ERITERTREMRIYG, SEBVEWICNASTIHTER. SO —RREATT
Eht. EMEREXNBDH, NSNSEHEZER DN FIIE,

5
4. PRERIZR:

ETEFILEDEFNE XERAMEZ E50%, A “ESSWBWMEEIEYEERES (122
44000480) 7, IZALGTRAS I ANGBI10%,

I\ EEr

i

IERES I IRERMERRNEESN, ERENIBRESEAMEAD, LZH—BIRAE
NEEBUNHESMRERITHE. BRBBEXNSKERZAMED, EPXERBHNDNNELR
BIBVARS ENADRLUA BLBVE RERIF Z,

1) 2i0E: IEREZEEG: ARG (SERRS) IS, 3RS, RS, BER5.
FBEBRS .

2) AEEE: BSNEEEEMAR, BUBEHNBEIRERA, SIRERE. FIBIGE.
RODEFELRKEE; BHPRNEHE. BIFFE (2V=1) BEZESENRRNERINIE
BIBm; 1281, £ah2kT. B3 HR. MEIHMEBEEONEEN; SRARKEDEFISKIBEE
7o

3) BIEREE: 2 HIGKRERIERAR.

4) BRERIER: [RIBRGNTOH, FEidd 50%, REMNSRIERAEES 50% ZEXRNSIREB
ERZMEFHRNFTRGEITTA “ESKIPEZT (RS 44000460) 7, ZHES SRAEZAS
B9 10%,

v Al RS
1) S RESEBARRRLBIER, SADTRIT

=k p R L 51

F— RS 30%

RS 20%

E=MEREG 30%

BV XEESER (FRH) 10%

B ER (FRE) 10%

2) BSMEBERIUTEARAT:
S = (ZRFILER < F57)

F#5)

3) “HRHIME” BIBFHRANMSIRIZNS, EPICR “P/F” BNRENTA; HEIRIZ



TR EARI IR %

FREATE Ao



IHERFAARE SRR

RIZRS
12090052
12090062

REFH]

RIERS
10720011
14201002
10610183
10680011
10421075
10421324
10440144
10450034
10450042
44000471

EFFH

BIERS
10720021
14201012
10610193
30160274
10430484
20440333
20440201
20440532
30450203
44000043

EFFH

RIZRS
34000163

ESeal 5

mREFEL (EFXEY ARHESMHHFITL

IRIZRR
FEED
EEREE

IRIZRHR

#wa ()

i (1
BB RBRSEEEM
SR
FR B (1)
ZRIEAE

HS R
LEEMS
EEEMSRR
EFSi
BIREHEIRE
Bit:

RIZRR

ZN=H0)

B (2)
PEEMKELNHNE
B4t
RSB (1)
BB
BIHSRLEB
TANRDHTHZSREB
s (D) ()
RERES
BRI RIE
Bit:

IRIZRR
BRFES

RSFVIEB (1) BFER, MHAFD

=
zf_lo

B
0 BRN  REREFBEBR
2 3
2
0 BRN  REREFBREBR
1 2
2 2
33
1 1
5 5
4 4
4 4
4 4
2 2
1 1
2 2 NERFIEFMH
29
F0 BFN  REAREBREBR
1 2
2 2
33
4 4
4 4 ARz
33
1 1
2 2
33
33
2 2 NERTEFH
28

S0 BN REREREER
3 3
BERASYIIES(2) BVEEBIR, RIEFERRBHINES .



IHERFAARE SRR

B

el

2IERS  1RERIR

10720031 A& (3)

14201022 Z15(3)

10610204 SRBENEARIE

10430494  ASMPIEB (2)

30450444 HEWMEE(2) (T30

30450314 WIS BRI

40450123 KRBLEWS

34000542 AR NRARBENS

44000074 40O
BIREHEIRE
Bit:

2 BFEN  RHARERERBR

RSHPIEB (1) NFEABR

2
2
3
4
4
4
3
2
4
2

NERTBF

w
o

BI2RS  1RERR 25 BN RBEREBLBEIE
10720041 &5 (4) 1
14201032  B5iE (4) 2
10680032 FERRJEANPEREMLSESIBCHEARLEL (1
10680022 MEFHNKPEREHSENTEEL 2
44000523 EZDITENS (HX) 3
30450322 DIEY)SEAHSLK 2
30450303 IREZ () 3
30450352 REFEMKIN 2
30450332  4BARAENDS AR 2
FNE ESHEES 7
34000372 EY3{XEIRIE 2

BIREHEIRE 2
Bit: 30

D DD N DNDDNDWwWw N W NN o N

NERRB T

24000013 M XESSCE
34000553 EAHESEZEESR
Bit:

w W

RIS 1RIEDR 50 BN REREIREER
3
3
6



IHERFAARE SRR

BZ=FF

el

RERS 1REDWR S BFN HEREBRLEE
10720110 {ABEIN (1)
34000236 SERBREIS 6
34000242 BEZIRES 2
34000254 BEZRES 4
34000265 ESMLENS 5
34000572 [BESPEEIBSASLG 2
44000553 ESBIELEYS 3
BIREEZIRE 2
Bit: 24
EFFH

BI2RS 1RERWR 25 BRN  HEARFEBLEBR

10720120 {(ABEDI(2)

34000082 EX\E 2

34000512 EESHPIES: 2

34000312 ESZHEDS 2

34000308 JFIES 8
3
6
2

N W N O RN O DN

NERITIB

44000273 FRIEBLES
34000286 BB
BIREBIRIE
Bifr: 25

D O W 0NN DN DN

NERRIBF

LT

S ERWAISK

*308 :

L. BFRRRED, FWESRE, ARV AERZTEBNFAL,

2. WIMMIRIIAEK : BRE—E2=3F2KROMEIRE (173%7) , BIRFEFMBIRESRRME
F3.007), BI=FMBIRIEANBI2 JRANBERBMIRGEZ D EBIRERIN) , TOEFLEGAMETF957),
BUBEASESRHRARDLN, BUEINSHERABDT, BIERBSEGEZEITIRRRT T H
Bl BRFHAWMBREEARBINEY, SNEUEEIMIFHIIZERS.

3. BHERANNGEK : BRE—E=FEKRBAERE (17357)) , RIMFEFMERESRR
AMETF3. 0073, BI=FMERIENBI2 RN SBERBMIRGES D KBERIRSN) , TOEFLAYGAMET
807y, BB ASZESFERADIL.

4. IMEREBANRBEABEINNEWNERB SR BIHIRES D, B IREREB—X (KE
IRERIN) - ERBREZDNREREBBNSITESR. DERBNBIBMSIRENSES.

5. A (i) BEIJUBIMARE, SERREZED.



IHERFAARE SRR

REFH]

RIZRS
34000382

ETLH

RIZRS
34000392

e

Y

RIZRS
34000402

EFFH

RIZRS
34000412

LT

RIZRS
4000418

*1305 :

0. ARFTEINHTRIANISGSF LG R RS EINGERAESKRITTREIRE; £

1RI2R2HR
BEFilZ (1)
Bif:

RIEBFR
BaFlZ (2)
Bit:

1RI2R2HR
BEFlZ (3)
Bifr:

RIEBFR
BFilZ (4
Bit:

IRIZIR

S (B—8D)

Bifr:

BFF

=2va)
12
12

9
12
12

=2va)
12
12

=2va)
12
12

SN
24/
24/

SN
24/
24/

SN
24/
24/

SN
24/
24/

TGS ETRB R D2T] (R650) FmRISEXRIRIZ,

RN ERERBIR

RANREREER

RN EREEBIR

RN EREER

RN EREEBIR

E
B



IHERFAARE SRR

BNFF

EFH (20 &)

BI2RS  1RIEDMR S0 BEN RAREREER
W4000418 2HT= (S587)) 4 60
W4000034 SRIIZHTS 4 60
W4000044 FENZHTS 4 60
W4000052 MBS B 2 32
W4000068 PRI 8 120
W4000075 AR 5 80
W4000081  II5RAIES 1 20
W4000091 AR 1 18
Bit: 29
EFFH
RIERS 1RIEDMR $0 BN REREBLEIE
W4000102 13RS 2 26
W4000114 JLRZ 4 58
W4000123 AR 3 48
W4000362  fhygas 2 32 (BR)
44000512 SFRATIRSMEELS 2 40
W4000133 #ZE&ES 3 403
W4000141 o2 BB VILK 1 1E

Bifr: 17

IBFRR> (—)

ARENFIBBERF4F3081E, HITIRKRL I EE—F,

WIRE=EHFY, BERHELERER, BOBBRESIZHERRIHT.

EREEDROZRS TNZEMNENT, WEFHEREIMEN, TERMEEN.

BARZHZRS TIREMNENT, WEFHEREIME], TERMEEN].

AR MY W3RN JLRL BERVIHR, SMPNEIS. CPC, RiBKZ. FRIKIZVASI,
THABRZ R =B ISR

FHESN KHXIFY

BI2RS 1RE2R 2 BN HEARFEBLEBR
W4000150  IIEER I >)-A%y 16 478
W4000160  [I5HR I >3- 16 4M8
W4000178 ISR )-8 &} 8 2R
W4000184  IIEAR I >3- LAY 1 ™A
W4000194 BRI ) -BER} 4 IN=!

Bit: 48



IHERFAARE SRR

FLFE
Ri2mS 1REDR 0 BN HAKREBRLEE
40701161 HEES 1 16
W4000251  IGFRRITIRES 1 20
W4000261 BES 1 20
W4000431 SEES 1 16 Rmpvin 3
Bt 3

T AFERIERAEN MEEESHET

&Z=FH (TH+FHBESRA1HE7 Ad4AD

BIERS  1RI22WR

W4000275 ES

W4000283 BRAIS

W4000293 HERER

W4000303 [(JpERI=

W4000313 ZEERIS

4000321 {BIFES

44000501 MBESSREES
Bit:

)
ex
4
=

RN ERERBIR

()]
(=]

—_
©



IHERFAARE SRR

EINFEF
I PR 5% >

ASZENTHIBIBERFCR08LE, HITIGRKEIEFRE12TH.
SR EEHEFY, BEHETERER.
- NI RENERNEN AN B,
- ERAEDRBEZBS TRZEAENT, WETEEREIDEN, TUREED.
- BARZHRZRS TIR=MENT, WEBHEREINEN, FJERMEEN.
- FBESN GRIF

BIERmS 1RIERMR H5 SN REKEBLEER
W4000200  IIFPRSES)-ARY 6 478
W4000210  IIFRSESI-AMR I =
W4000428 1GR3~ RY 8 2™ A
W4000234  IIRPRSEX)-JLRY 4 ™A
W4000244  IFPRSLS)-1ER) 4 M
Bt 48
FhZEZHA
BIERS 1RIERR 95 B3N RELREBLEEBIE
44000493 SRS 3 50
24000032 |I5FKE®@ 2 27
W4000372 FBHES: 2 34
Bit: 7
EEFH
BIERS 1RIERMR 95 B3N RELREBRLEEBIE
44000480 ESSLHIIENNCNSIFIES 0 16

44000460 BESSLIGPLEENY 0 16



	400-临床八年培养方案
	400-临床八年计划

